
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Rozvíjejte dovednosti a schopnosti
Následující kroky vám pomohou vytvořit si plán pro rozvíjení dovedností a schopností, které vás připraví na 
budoucí role a pracovní příležitosti:

 1. Napište si nějakou dovednost nebo schopnost, kterou byste chtěli rozvíjet a která by vám pomohla připravit 
se na budoucí zaměstnání nebo jiné role, které budete zastávat.

 2. Jak vám tato dovednost nebo schopnost pomůže stát se více takovými, jako jsou Nebeský Otec a Ježíš 
Kristus?

 3. Stanovte si konkrétní cíl, který vám pomůže tuto dovednost nebo schopnost rozvíjet. Napište si dva nebo tři 
konkrétní kroky, které podniknete, abyste tohoto cíle dosáhli.

 4. Jaký návyk nebo návyky změníte, abyste svého cíle dosáhli? Začněte s malými kroky. Napište si jeden nebo dva 
návyky, které můžete každý den změnit nebo si vytvořit. Nemusí se jednat o nic velkého.

 5. Jak budete usilovat o to, aby vám Bůh pomohl váš plán uskutečnit? Mohli byste najít verš z písem, který 
popisuje, jak na to. Například: Přísloví 3:5–6; 2. Nefi 32:3; Eter 12:27 a Nauka a smlouvy 4:7.

Rozvíjejte dovednosti a schopnosti
Následující kroky vám pomohou vytvořit si plán pro rozvíjení dovedností a schopností, které vás připraví na 
budoucí role a pracovní příležitosti:

 1. Napište si nějakou dovednost nebo schopnost, kterou byste chtěli rozvíjet a která by vám pomohla připravit 
se na budoucí zaměstnání nebo jiné role, které budete zastávat.

 2. Jak vám tato dovednost nebo schopnost pomůže stát se více takovými, jako jsou Nebeský Otec a Ježíš 
Kristus?

 3. Stanovte si konkrétní cíl, který vám pomůže tuto dovednost nebo schopnost rozvíjet. Napište si dva nebo tři 
konkrétní kroky, které podniknete, abyste tohoto cíle dosáhli.

 4. Jaký návyk nebo návyky změníte, abyste svého cíle dosáhli? Začněte s malými kroky. Napište si jeden nebo dva 
návyky, které můžete každý den změnit nebo si vytvořit. Nemusí se jednat o nic velkého.

 5. Jak budete usilovat o to, aby vám Bůh pomohl váš plán uskutečnit? Mohli byste najít verš z písem, který 
popisuje, jak na to. Například: Přísloví 3:5–6; 2. Nefi 32:3; Eter 12:27 a Nauka a smlouvy 4:7.

PD80007812_121_584- 1


